



## PRESSMEDDELANDE

från Pricer AB (publ) 10 maj 2007

### Årsstämma den 9 maj 2007

Pricer AB (publ) avhöll årsstämma den 9 maj 2007, varvid bland annat följande beslut fattades:

#### Röstlängd

Röstlängden fastställdes och 40 procent av totalt antal röster befanns närvarande genom totalt 43 aktieägare.

#### Val av styrelse

Omval skedde av ledamöterna Elie Barr, Jan Forssjö, Daniel Furman och Akbar Seddigh. Magnus Schmidt valdes till ny styrelseledamot. Salvatore Grimaldi, Göran Lindén och Michael S. Juuhl hade efter nio respektive tre år i styrelsen avböjt omval. Akbar Seddigh utsågs till ordförande och Magnus Schmidt till vice ordförande i styrelsen.

Magnus Schmidt, född 1940, är civilekonom och sedan flera år verksam som internationell konsult. Magnus är för närvarande styrelseledamot i bland annat, Einar Matsson AB, Elekta AB, E.ON Trading Nordic AB och Upplands Motor Holding AB och styrelseordförande i Einar Matsson AB och Upplands Motor Holding AB.

#### Valberednings utformning

Årsstämman beslutade att godkänna förslaget angående valberedningens utseende och arbete. Stämman beslutade dock om en komplettering i det avseendet att valberedningen utökas med en ledamot som är oberoende från övriga och företräder Pricers små aktieägare. Därmed består valberedningen av styrelsens ordförande, en representant vardera från de tre största ägarna samt ovan nämnda ledamot.

#### Fastställande av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Årsstämman beslutade att följa styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare med en smärre justering.

#### Bemyndigande till styrelsen att emittera aktier

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av sammanlagt högst 50.000.000 aktier av serie B. Styrelsen skall kunna besluta om nyemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt med eller utan bestämmelse om apport.

#### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08-505 582 00

*Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna.*

*Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 100 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.*

*Pricer AB (publ) är noterat Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna [www.pricer.com](http://www.pricer.com)*

**Pricer AB (publ)**  
**Bergkällavägen 20-22**  
**192 79 Sollentuna**

**Hemsida: [www.pricer.com](http://www.pricer.com)**  
**Telefon: +46 8 505 582 00**  
**Organisationsnummer: 556427-7993**